



REVs månadsbrev

Riksförbundet Enskilda Vägar Nummer 1 & 2 - 2014

REV på Transportforum

Som vanligt inleddes väg- och transportåret med seminarier och möten för branschen i Linköping – Väg- och Transportforsknings Institutets stora konferens och mässas; Transportforum. Självklart var den enskilda väghållningen och REV representerade, denna gång genom kanslichefen **Maria Sundström**, styrelseledamoten **Anders Lundell** och ordföranden **Uno Jakobsson**. Det var ett stort antal besökare i REVs monter och många tillfällen till givande kontakter och erfarenhetsutbyten gavs.



REVs ordförande **Uno Jakobsson** i samtal med näringsministern **Catharina Elmsäter-Svärd**

REV byter försäkringsbolag

Från årsskiftet är det Svedea Specialförsäkringar som försäkrar förbundet och dess medlemmar. För medlemmarna gäller samma villkor som tidigare försäkringsgivare gav, med någon enstaka förbättring i förhållande till vad som gällde 2013, bl.a. ett bättre skydd för utrustning som används av förtroendevald i sitt hem, t.ex. föreningens dator och skrivare, som numera också är egendomsskyddad i en sådan situation. Här kan du se försäkringsbeskedet och pressmeddelandet, som Svedea gav ut vid årsskiftet.



svedea
SPECIALFÖRSÄKRING

Avtalet med Svensk Energi förnyat

Under 2013 så har representanter för REV tillsammans med företrädare för Svensk Energi i en arbetsgrupp bearbetat det gemensamt framtagna avtalet för ledning i enskild väg. Avtalet har genomgått en allmän översyn och förbättrats på några punkter, bl.a. så gäller numera en garantitid om 5 år på utförda arbeten. Därtill så har ersättningsnivåerna höjts något, t.ex. är den fasta ersättningen per avtal numera 2.000 kr och indexuppräknings har skett för den rörliga ersättningen. Avtalet finns tillgängligt här och på hemsidan

Enkät 2 angående Finlandsmodellen



REV arbetar vidare med lagändringen som ska göra det möjligt för vägföreningarna att själva kunna besluta om ändring av sina andelstal. REV har hjälp av två konsulter som driver frågan om lagändring. De behöver ytterligare underlag för förnyade uppvaktningar och debattartiklar. En ny enkät med kompletterande frågor kommer att skickas ut inom kort.

Alla föreningar som har e-postadress i REV:s medlemsregister blir uppmanade per e-post att svara på enkäten. Övriga föreningar kan gå in på REV:s hemsida och besvara enkäten där. Observera att du måste logga in som medlem för att besvara enkäten (användarnamn och lösenord finns på senaste fakturan från REV).

Besvara enkäten! Den ger ovärderligt underlag i det fortsatta förändringsarbetet!

S1(4)



Sök anslag från Länstransportplanerna

De flesta län och regioner börjar nu få klarhet om hur mycket kapital de har att disponera till förbättringar av det enskilda vägnätet. Hur mycket som är disponibelt varierar mellan de olika länen och regionerna.

För att ni som väghållare snabbast kan få vetskap om möjligheterna till stöd efter er lokala väg så publiceras här namn och kontaktuppgifter till aktuella kontaktpersoner inom de olika regionerna.

Östra regionens kontaktlista:

Mälardalen: Tony Arvidsson 010 - 124 01 67

Mälardalen: Peter Englund 010 - 124 15 13

Mälardalen: Niklas Lind 010 - 124 01 71

Uppsala niklas.lind@trafikverket.se

Eskilstuna tony.arvidsson@trafikverket.se

Örebro peter.englund@trafikverket.se

Stockholm/Gotland: Nils-Olov Lindberg 010 - 123 93 42 Stockholm nils-olov.lindberg@trafikverket.se

Östergötland/Södermanland: Bill Andersson 010 - 124 01 52 Eskilstuna bill.andersson@trafikverket.se

Östergötland/Södermanland: Bo Eklöf 010 - 123 83 78 Linköping bo.eklof@trafikverket.se

Östergötland/Södermanland: Caroline Asklöf 010 - 123 83 82 Linköping caroline.asklof@trafikverket.se

Regional samordnare: Bill Andersson Eskilstuna

Region Syd:

Elin Mattson region söder 010-123 82 13

Region väst:

P-O Bengtsson Karlstad 010 - 1239309

Region Mitt och Norr:

Dalarna: Anders Söderholm 010 - 1238371

Gävleborg: Lena Waller 010 - 1238083

Västernorrland: Hans Bergfors 010 - 1238039

Jämtland: Anders Nilsson 010 - 1238032

Västerbotten: Trygve Egerth 070 - 6039463

Norrbottnen: Anneli Markström 010 - 1238027





REVs månadsbrev

Riksförbundet Enskilda Vägar Nummer 1 & 2 - 2014

Möjlighet att få oregistrerade, lantmäteriförrättade vägföreningar registrerade.

Vissa vägföreningar och vägsamfälligheter som bildats av Lantmäteriet före 1974 är inte registrerade som gemensamhetsanläggning i Fastighetsregistret (FR) och föreningen är inte heller registrerad i Samfällighetsföreningsregistret (SFR).

Lantmäteriet kommer att erbjuda dessa föreningar en möjlighet att registrera sig genom en samlad insats under 2014.

Fördelar med registrering

Genom registrering i SFR får föreningen ett organisationsnummer som bevisar att föreningen är en samfällighetsförening och att hela lagpaketet i "Lagen om förvaltning av samfälligheter" gäller. Numera är organisationsnumret ett villkor för att kunna öppna ett bankkonto eller låna pengar i en bank. Trafikverket ställer även ökade krav att det ska vara en ordnad organisation som tar emot statsbidraget, och om samfällighetsföreningen har ett organisationsnummer så är det kravet uppfyllt. Att föreningen är registrerad är även förutsättningen för utomstående att komma i kontakt med föreningen, t.ex. vid ett bygglov eller planärende. Organisationsnumret är nödvändigt om föreningen vill ha hjälp av Kronofogden när medlem inte betalar vägavgiften.

Arbetsgång

Information om projektet kommer inom kort med e-post till alla föreningar där REV har sådan adress. Övriga föreningar informeras genom nästa numer av Bulletinen och via vår hemsida www.revriks.se. Från dessa ställen finns länkat ett svarsverktyg där föreningen fyller i sina uppgifter.

Lantmäteriet kommer sedan att få alla insamlade data. Där det är möjligt registrerar Lantmäteriet gemensamhetsanläggningen i Fastighetsregistret och föreningen i Samfällighetsföreningsregistret. Detta görs utan kostnad som registervård under 2014. Kan registrering inte ske meddelas orsaken till detta.

Detta är ett unikt tillfälle att få din förening registrerad som möjliggjorts genom samarbete mellan REV och Lantmäteriet.





REVs månadsbrev

Riksförbundet Enskilda Vägar Nummer 1 & 2 - 2014

Vårens kursorter 2014

Kurs I och kurs II "Utbildning för styrelseledamöter i vägorganisationer"

Kurs del I

Denna utbildning håller vi tillsammans med Lantmäteriet och Trafikverket. Kursens mål är att deltagarna efter denna genomgång skall ha god kännedom om formella grunder avseende förvaltningsfrågor, väg- och trafiktekniska frågor, statsbidragsfrågor, lagar och förordningar.

Kurs del II

Kursen riktar sig i första hand till de som gått kurs I. Men även den som inte har tillgodogjort sig kurs del I kan ha stor behållning av fördjupningskursen. Kursledare i denna utbildning är två representanter från REV. Kursen innehåller bl a en fyllig del av förvaltningsfrågor, aktuella rättsfall berörande enskild väg samt mycket matnyttiga råd och anvisningar gällande barmark- samt vinterunderhåll. Med kursmaterialet följer flera exempel och mallar som kommer väl till användning för den enskilda väghållarens vägskötsel och föreningsadministration.

Pris: Kursavgiften är 720:-/deltagare inkl moms

Tid: Kursen är på kvällstid mellan kl 18:00 - ca 22:00, enklare förtäring och kursdokumentation ingår.

(Pris och tid är densamma för båda kurserna)

<i>Ort</i>	<i>Datum</i>
<i>Sundsvall</i>	<i>2 april</i>
<i>Borlänge</i>	<i>3 april</i>
<i>Åre</i>	<i>22 april</i>
<i>Funäsdalen</i>	<i>23 april</i>
<i>Stockholm</i>	<i>23 april</i>
<i>Göteborg</i>	<i>23 april</i>
<i>Eskilstuna</i>	<i>24 april</i>
<i>Bollnäs Del II</i>	<i>29 april</i>
<i>Säffle</i>	<i>29 april</i>
<i>Motala</i>	<i>6 maj</i>
<i>Stockholm Del II</i>	<i>6 maj</i>
<i>Piteå</i>	<i>7 maj</i>
<i>Jönköping</i>	<i>7 maj</i>
<i>Malmö</i>	<i>8 maj</i>
<i>Falköping</i>	<i>8 maj</i>
<i>Göteborg Del II</i>	<i>13 maj</i>
<i>Malmö Del II</i>	<i>20 maj</i>

Till bokningen klicka här

Var noga med att ni får en bekräftelse via mejl när ni gjort er anmälan på hemsidan.

Om bokningen är stängd vänligen mejla kansliet@revriks.se, så hjälper vi er med er bokning!

Önskar ni anmäla er via mejl? Mejla kansliet@revriks.se, ange fullständig fakturaadress och namn på deltagare samt ev medlemsnummer.

Nästa månadsbrev kommer den 3 mars

S4(4)